
RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. 2016-995 
Práce rypadly - obnova a čištění příkopů a dobývání pařezů 

Objednatel: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

a 

Zhotovitel 1: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Zhotovitel 2: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Zhotovitel 3: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail : 

ČLÁNEK I. 

Srn luvni strany 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621 /5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
00000205 
CZ00000205 
u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 

  
 

Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Ing. Petr Švadlena, ředitel divize Hořovice 

 
 

Radek Škvára, s.r.o. 
Tíhava 55, 268 01 Hořovice 
25095234 
CZ25095234 
u MS v Praze, spis. zn. C 49278 

 
 

Radkem Škvárou, jednatelem 
Radek Škvára 

 
 

Michal Kašpar 
Dobřív 387, 338 44 Dobřív 
15761568 
CZ6810141316 

 
 

Michalem Kašparem 
Michal Kašpar 

 
 

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 
Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 
26071584 
CZ26071584 
u KS v Českých Budějovicích, spis. zn. C 12191 

 
 

Josefem Ptákem, jednatelem 
Josef Pták 

 
 

Strana 1 z 10 



Zhotovitel 4: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ : 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Zhotovitel 5: 
Fi rma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Zhotovitel 6: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Zhotovitel 7: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Zhotovitel 8: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k j ednání: 
Telefon: 
E-mail: 

REMSTAV PLUS spol. sr.o. 
Žerotínova 483/ 1, 370 04 České Budějovice 
26033356 
CZ26033356 
u KS v Českých Budějovicích, spis . zn. C 10443 

 
 

Martinem Hájkem, jednatelem 
Martin Hájek 

 
 

Jan Netopí li k 
Miřejovice 22, 412 01 Miřejovice 
10437088 
(26711190266 

 
 

Janem Netopilíkem 
Jan Netopilík 

 
 

Jaroslav Krýner 
Šafaříkova 423/11, 337 01 Rokycany 
61156418 
(26803130807 

 
 

Jaroslavem Krýnerem 
Jaroslav Krýner 

 
 

BAGGER, k.s. 
Na Jezerce 1199 / 7, 140 00 Praha 4 
25722425 
(225722425 
u MS v Praze, spis. zn. A 76087 

 
 

Martinem Šoltysem, komandistou 
Martin Šoltys 

 
 

A-Z LES s.r .o. 
Škroupova 4177, 430 01 Chomutov 
25433016 
CZ25433016 
u KS v Ústí nad Labem, spis. zn. C 18128 

 
 

Petrem Kaiserem, jednatelem 
Petr Kaiser 

 
 

Strana 2 z 10 



Zhotovitel 9: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Zhotovitel 1 O: 
Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon: 
E-mail: 

Okrouhlický s.r.o. 
Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové 
25255819 
(225255819 
u KS v Hradci Králové, spis. zn. C 10483 

 

Milanem Okrouhlickým, jednatelem 
  

 

Jaroslav Brettl 
Zalánská 451, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
16934181 
(26404170575 

 
 

Jaroslavem Brettlem 
Jaroslav Brettl 

 
 

uzavřely tuto rámcovou smlouvu podle příslušných ustanovení zákona č. 89 / 2012 Sb. , občanský zá
koník (dále jen „Občanský zákoník"), a podle výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky „Práce 
rypadly - obnova a čištění příkopů a dobývání pařezů" - čj. VLS-009908 / 2015 / 1900. 

ČLÁNEK li. 

Předmět rámcové smlouvy 

1) Účelem této rámcové smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž bude po dobu 
účinnosti této rámcové smlouvy zaj ištěno provádění stavebních prací a úprava platebních podmínek. 

2) Předmětem rámcové smlouvy je závazek zhotovitele provádět stavební práce spočívající 
v opravě a údržbě lesních cest, popř. ostatního nemovitého majetku ve správě organizační jednotky 
objednatele - divize Hořovice. V rámci těchto činností jde zejména o obnovu a čištění příkopů a 
dobývání pařezů. Požadovaný rozsah prací a jejich předpokládaný objem je uveden v příloze č. 1 
této rámcové smlouvy. Jednotlivé práce budou realizovány na základě smluv o dílo uzavřených na 
základě této rámcové smlouvy postupem dle čl. Ill. této rámcové smlouvy. 

3) Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dílo na své nebezpečí a náklady, za níže 
uvedených podmínek, v požadované kvalitě a za sjednanou cenu. 

ČLÁNEK Ill. 

Postup zadavatele (objednatele) při zadáváni veřejných zakázek 
na základě této rámcové smlouvy 

1) Zadávací řízení na zadání veřejné zakázky na základě této rámcové smlouvy budou zadavatelem 
(objednatelem) zahajována odesláním písemné výzvy k podání nabídky v řízení na základě rámcové 
smlouvy. Písemná výzva bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění též: 

a) informaci o předmětu veřejné zakázky, 

b) identifikační údaje zadavatele (objednatele), 

c) lhůtu a místo pro podání nabídek, 

d) údaje o hodnotících kritériích, a dále 

e) požadavky pro zpracování nabídky a 

f) termín plnění. 

St rana 3 z 10 



2) Při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové smlouvy nejsou účastníci rámcové 
smlouvy oprávněni sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou. 

3) Účastníci této rámcové smlouvy nemohou podat společnou nabídku na plnění veřejné zakázky 
zadávané na základě této rámcové smlouvy. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové smlouvy, 
nemůže podat společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem této rámcové smlouvy. 
Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové smlouvy, nemůže být při zadávání veřejné zakázky na 
základě této rámcové smlouvy subdodavatelem jiného zhotovitele, který je účastníkem této 
rámcové smlouvy. 

4) Zadavatel (objednatel) při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy nebude 
požadovat prokázání splnění kvalifikace zhotovitele. 

5) Zadavatel (objednatel) použije při zadávání veřejných zakázek na základě rámcové smlouvy 
stejné hodnotící kritérium, které bylo použito jako hodnotící kritérium při zadávání rámcové 
smlouvy. V takovém případě je zhotovitel povinen zadavateli (objednateli) nabídnout pro plnění 
veřejné zakázky alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová smlouva uzavřena. 

6) Zadavatel (objednatel) zadá veřejnou zakázku vybranému zhot oviteli po předchozí písemné 
výzvě k podání nabídky. 

7) Zadavatel (objednatel) je oprávněn zrušit řízení na základě rámcové smlouvy až do okamžiku 
uzavření smlouvy o dílo uzavřené na základě této rámcové smlouvy. 

8) Zadavatel (objednatel) si vyhrazuje právo realizovat zadávací řízení na zadání veřejné zakázky 
na základě rámcové smlouvy i v plně elektronické formě. 

ČLÁNEK IV. 

Doba plněni 

1) Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 31.12.2018. 

ČLÁNEK V. 

Misto plněni 

1) Místy plnění jsou pozemky ve správě organizační jednotky objednatele - divize Hořovice, území 
bývalého vojenského újezdu Brdy. 

ČLÁNEK VI. 

Podminky provedeni dila 

1) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jejich subdodavatelé mající 
příslušnou kvalifikaci. 

2) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto 
předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod 
zhotovitel. 

3) Zhotovitel je povinen vést po celou dobu prací stavební deník. 

4) Zhotovitel je odpovědný za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a 
předpisů o požární ochraně v místech, kde se s vědomím objednatele zdržuje. 

5) Zhotovitel se zavazuje, že učiní vše, aby svojí činností neohrozil životní prostředí , zdraví a 
majetek objednatele a třetích osob. 

ČLÁNEK VII. 

Cena 

1) Celková cena za splnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy činí : 

Strana 4 z 10 



r 

U zhotovitele č . 1: 

celková cena bez DPH: 2. 734.000,- Kč 
(slovy: dvamilionysedmsettřicetčtyřitisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 574.140,- Kč 

celková cena vč. DPH: 3.308.140,- Kč 

U zhotovitele č. 2: 

celková cena bez DPH: 2. 736.000,- Kč 
(slovy: dvamilionysedmsettřicetšesttisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 574.560,- Kč 

celková cena vč. DPH: 3.310.560,- Kč 

U zhotovitele č . 3: 

celková cena bez DPH: 2.995.000,- Kč 
(slovy: dvamilionydevětsetdevadesátpěttisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 628.950,- Kč 

celková cena vč. DPH: 3.623.950,- Kč 

U zhotovitele č . 4: 

celková cena bez DPH: 3.210.000,- Kč 
(slovy: třimilionydvěstědesettisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 674.100,- Kč 

celková cena vč. DPH: 3.884.100,- Kč 

U zhotovitele č. 5: 

celková cena bez DPH: 3.249.000,- Kč 
(slovy: třimilionydvěstěčtyřicetdevěttisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 682.290,- Kč 

celková cena vč . DPH: 3.931.290,- Kč 

U zhotovitele č. 6: 

celková cena bez DPH: 3.286.000,- Kč 
(slovy: třimilionydvěstěosmdesátšesttisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 690.060,- Kč 

celková cena vč. DPH: 3. 976.060, - Kč 

U zhotovitele č. 7: 

celková cena bez DPH: 3.321 .800,- Kč 
(slovy: třimilionytřistadvacetjedentisícosmset korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 697.578, - Kč 

celková cena vč . DPH: 4.019.378,- Kč 

U zhotovitele č . 8: 

celková cena bez DPH: 3.496.800,- Kč 
(slovy: třimilionyčtyřistadevadesátšesttisícosmset korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 734.328,- Kč 

celková cena vč. DPH: 4.231.128,- Kč 

U zhotovitele č. 9: 

celková cena bez DPH: 3.500.500,- Kč 
(slovy: třimilionypětsettisícpětset korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 735.105,- Kč 

celková cena vč. DPH: 4.235.605,- Kč 

Strana 5 z 10 



U zhotovitele č. 1 O: 

celková cena bez DPH: 3.556.000,- Kč 
(slovy: třimilionypětsetpadesátšesttisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %: 746.760,· Kč 

celková cena vč . DPH: 4.302.760,· Kč 

2) Celková cena i ceny jednotlivých stavebních prací uvedených v příloze č. 1 této rámcové 
smlouvy jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými po celou dobu platnosti rámcové smlouvy. 
Zahrnují veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky, zejména 
pak: 

a) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace díla, 

b) veškeré náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek 
předmětu plnění, 

c) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti zhotovitele, 

d) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním díla, 

e) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení díla. 

3) Sjednaná celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po 
podpisu této smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH. 

ČLÁNEK VIII. 

Platební podmínky 

1) Zhotovitel má právo fakturovat provedené práce po jejich úplném dokončení a převzetí díla 
pověřeným zástupcem objednatele. 

2) Daňový doklad (fakturu) vyhotoví zhotovitel v jednom výtisku. Faktura musí obsahovat číslo 
smlouvy o dílo objednatele a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. 

3) Daňové doklady budou zhotovitelem vystavovány do 14 dnů od vzniku práva fakturovat a 
zasílány na korespondenční adresu: 

Fakturační adresa: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621 /5, Dejvice 
160 00 Praha 6 

IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 

Korespondenční adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Ředitelství divize Hořovice 
Slavíkova 106 
262 23 Jince 

4) Lhůta splatnosti faktur je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání 
zhotovitelem. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu objednatele. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet zhotovitele 
uvedený ve smlouvě o dílo bezhotovostním převodem v české měně. Stejné číslo účtu bude uvedeno 
i na faktuře. 

5) Objednatel má právo pozastavit proplacení faktury v případě, že fakturovaná částka nebude 
souhlasit s množstvím a kvalitou fakturované práce. 

6) Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2 tohoto článku rámcové smlouvy, 
je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Zhotovitel fakturu opraví nebo 
doplní a zašle ji obratem objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury objednatelem běží 
lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného 
doručení. 

Strana 6 z 10 



ČLÁNEK IX. 

Převzetí díla 

1) Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla dle smlouvy o dílo uzavřené na základě této 
rámcové smlouvy, vyklizení staveniště a podepsání zápisů o předání a převzetí díla. 

ČLÁNEK X. 

Smluvní pokuty a sankce 

1) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vzniklých vad nebo 
dohodnout přiměřené snížení ceny za dílo. 

2) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3) V případě prodlení sjednaného termínu dokončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, které se prodlení týká, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

4) Pro účtování smluvních pokut nebo nároku na náhradu škody se použije přiměřeně ustanovení 
článku VIII. této smlouvy. Smluvní pokuta nebo nárok na náhradu škody je splatná do 21 dnů po 
doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty nebo nároku na náhrady škody jednou smluvní 
stranou vůči druhé smluvní straně. Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, 
která v souladu s touto smlouvou zakládá právo smluvní straně účtovat smluvní pokutu nebo nárok 
na náhradu škody. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady. 

5) Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady jím uložené smluvní pokuty nebo 
nároku na náhradu škody, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele 
vůči objednateli. 

6) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 Občanského zákoníku a výslovně sjednávají 
to, že ujednání smluvní pokuty za porušení povinnosti zhotovitele nemá vliv na právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

ČLÁNEK XI. 

Ukončeni platnosti rámcové smlouvy 

1) Platnost, účinnost a trvání této rámcové smlouvy jako celku končí: 

a) uplynutím doby platnosti, 

b) písemnou dohodou smluvních stran, 

c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

d) okamžikem uzavření rámcové smlouvy, jejímž předmětem bude výstavba, rekonstrukce a 
oprava komunikací ve správě objednatele s působností v rámci celé ČR; plnění započatá 
před uzavřením uvedené rámcové smlouvy se dokončí podle dosavadních smluvních 
ujednání, 

e) písemným odstoupením od rámcové smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro 
odstoupení od rámcové smlouvy, 

f) písemným odstoupením od rámcové smlouvy z důvodů jejího podstatného porušení. 

2) Za podstatné porušení této rámcové smlouvy může být považováno: 

a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 1 O% z celkové ceny veřejné zakázky, 

b) zhotovitel nebude mít sjednáno platné pojištění pro případ vzniku odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě dle čl. XII. odst. 5 této rámcové smlouvy. 

3) V případě ukončení platnosti této rámcové smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů 
od ukončení platnosti rámcové smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající 
z této smlouvy. 

Strana 7 z 10 



ČLÁNEK XII. 

Ostatní ujednáni 

1) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001 :2001, ISO 
14001:2004 a OHSAS 18001:1999. Zhotovitel prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy 
objednatele v oblasti QMS, EMS a SMS seznámen, což podpisem této rámcové smlouvy stvrzuje. 

2) Zhotovitel a další osoby pracující ve prospěch zhotovitele jsou povinni řídit se pokyny 
odpovědných zaměstnanců objednatele. 

3) V případě, že zhotovitel zadá část veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), 
jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění této rámcové smlouvy je zhotovitel a na jeho 
vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

4) Zhotovitel je povinen mít po dobu účinnosti této rámcové smlouvy sjednáno platné pojištění pro 
případ vzniku odpovědnosti za škodu v souvislosti s plněním na základě této rámcové smlouvy,. a to 
s pojistným plněním ve výši nejméně 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilionkorunčeských). 

5) Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost 
takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

6) Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této rámcové smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. Objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle této rámcové 
smlouvy nebo při plnění v rozporu s ní. 

7) Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou faxem nebo e-mailem musí být druhou smluvní 
stranou do 24 hodin od přijetí potvrzeny faxem nebo e-mailem. 

ČLÁNEK XIII. 

Ustanoveni společná a závěrečná 

1) Jakékoliv změny nebo doplňky k této rámcové smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou 
učiněny formou písemných číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran. 

2) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto rámcovou smlouvou výslovně neupravené 
se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

3) Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně 
neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení 
dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu 
chybějícího či nahrazovaného ustanovení. 

4) Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně ostatním účastníkům této 
rámcové smlouvy všechny změny údajů uvedených u smluvních stran v záhlaví této rámcové 
smlouvy, k nimž dojde za trvání rámcové smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup 
smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu s touto rámcovou 
smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně ostatním účastníkům 
této rámcové smlouvy všechny překážky , které by jim bránily v naplnění účelu této rámcové 
smlouvy. 

5) Tato rámcová smlouva je vyhotovena v 11 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

6) Nedílnou součástí této rámcové smlouvy je: 
Příloha č. 1 · Požadovaný rozsah prací včetně celkové nabídkové ceny u zhotovitelů 

Strana 8 z 10 



7) Smluvní strany si rámcovou smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

O 6. 06. 2016 
V Praze dne ................................ . V Hořovicích dne ~~ ... ~.:.J9..1.~ .... 

Radek ŠKV (RA. s. r. ~L 
VOJENSKl LESY A STATKY ČR 5 p T • . • 
Pod Juliskou 1621/5 ' • • Ul d\'a ):) - K(,:0r ~:..:~ ")(,\ 'l .1 ř, \i·, 
16000Praha6-0ejvice fc l   
IČ: 00000205,DIČ:CZ00000205 l Č:0·25095 2 ' -1 --=-- j)'( . CL25t,I.J523-1 

V Dobřívě dne ... d.~ .... ~.: ... ~?..~ Q 

MNÍ PRÁCE 
AL .KAŠPAR 
7, 338 44 Dobřív 
, DIČ: CZ68101413l G .......... . 

Michal Kay ar 

v , v , tf/. f . 20{(; 
V Ceskych Budejovicich dne ................................ . 

~~~~.:;~" 
356 DIČ CZ26033356 
9 ;Mob::   

REMSTAV PLUS spol. sr.o. 
Martin Hájek 

jednatel 

Radek Škv~ra: s.r.o.  
Radek Skvara 

jednatel (\'t l:. . (AVC c ~

V Chýnově dne .. 1-:Í..~~ .. : .. ~~ \ 
m.:  . řtdObdarFAX~  

- femeůJB§t'l/l.ifl IČ : 26071&, •. r.u. DIČ: Cl,II011&8

Slovnll<ovců 455 • 391 55 Ch~no
................................................

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAV
Josef Pták 

jednatel 

V Miřejovicích dne .d.~ .. :.f. .... .'~ j_, 

. . 

Strana 9 z 10 



V Rokycanech dne .. "!.~ .. f..,.:f .. ~/.f. 
Jaroslav KRvth:n 
zemní strojr.í práce 

337 01 ROKYCANY 423/11 
mob.  

IČO: 61156418, DIČ: CZG803130807 

.................. .......... .. 
Jar~ lav Krýner 

v 2t:. 5/ 111-16 
V Chomutove dne ........ : ...... : ................ . 

A-Z LES s.r.o. 
Škroupcwa 4177, Chomut

IČO: 254330. 6 ................
A-Z LES s.r .o. 

Petr Kaiser 

jednatel 

V Rožmitále dne ... ~.~ .. ~.~.~.:}~.1.t .... 
Jaroslav Brettl 

Zalánská 451 

262 42 Rožmitál p Třemšínem 
5 

 . 
Jaroslav Brettl 

V Mýtě dne -~ .~ .:.~ : ... ?9.~f C 
IIJA~.a?.!t t"'.!-' , -~ ~ 
~

IČO: 25

BAGGER, k.s. 
Martin Šoltys 

komandista 

V Hradci Králové dne .f..f .~~.:.i!..f:ť' IP 
Oiuouhlicky s.r

Zeměcělska 1131 "00 03 Hrad~c
IČO 25255819. Dlé CZ2525

OR-KS v HK ocdll C v!. 101

Okrouhlický s.r.o. 
Milan Okrouhlický 

jednatel 

Strana 10 z 10 



Příloha č. 1 

Zhotovitel č. 1 - Radek Škvára, s.r.o. 

Popis 
Odstranění pařezů D do 500 mm 

Odstranění pařezů D do 900 mm 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 

m3/m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m, 

vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 

MJ 

ks 

ks 

m 

a urovnání m 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3 /m, 

vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání 

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání 

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání 

Bourání trubního propustku do DN 500 

Bourání trubního propustku do DN 800 

Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou 

Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou 

m 

m2 

m2 

m 

m -
hod 

hod 

Množstvi 

-

-
-
-

1 200,00 

300,00 

18 000,00 

8 000,00 

4 000,00 

12 000,00 

3 000,00 

100,00 

100,00 

1 200,00 - -
600,00 

Cena (Kč bez DPH)/ MJ 

160,00 

400,00 

25,00 

36,00 

40,00 

12,00 -- - ~ 

14,00 - -- -- -
430,00 

~ 

650,00 -------
600,00 - ---------
850,00 

Celková nabidková cena (Kč bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez DPH) 

192 000,00 

120 000,00 

450 000,00 

288 000,00 

160 000,00 -- --- --· -

144 000,00 ---- -

42 000,00 - - -
43 000,00 --- -
65 000,00 ----

720 000,00 --
510 000,00 -

-- -
2 734 000,00 



Zhotovitel č. 2 - Michal Kašpar 

Popis MJ Množství Cena (Kč bez DPH)/ MJ Cena celkem (Kč bez DPH) 
Odstranění pařezů D do 500 mm 

--. -
ks 1 200,00 350,00 420 000,00 

Odstranění pařezů D do 900 mm - - - -·------ .... -- - - --- - -
ks 300,00 800,00 240 000,00 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 
-- -

m3/m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání m 18 000,00 15,00 270 000,00 - --~ - -- - --Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m, 
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 8 000,00 20,00 160 000,00 - --- ·------ - - ~ · - -- - -----Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m, 
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 4 000,00 25,00 100 000,00 - - --Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 12 000,00 7,00 84 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 

-

porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 3 000,00 12,00 36 000,00 - - --- - - ·- -- - - ~-~-Bourání trubního propustku do DN 500 m 100,00 600,00 60 000,00 - ------- - - - -- ----Bourání trubního propustku do DN 800 m 100,00 1 000,00 100 000,00 --- - - - -~ -- - - - -Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou hod 1 200,00 660,00 792 000,00 -- - - - --- ---Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou hod 600,00 790,00 474 000,00 
Celková nabídk ová cena (Kč bez DPH) - 2 736 000,00 



Zhotovitel č. 3 - DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 
-Popis MJ Množstvi Cena (Kč bez DPH)/ MJ Cena celkem (Kč bez DPH) 

Odstranění pařezů D do 500 mm - ----- -
ks 1 200,00 28,00 33 600,00 

Odstranění pařezů D do 900 mm 
~ - - --- -- --- -ks 300,00 38,00 11 400,00 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 
- - - - ----- -

I 
m3/m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně I 

rozhrnutí a urovnání m 18 000,00 26,00 468 000,00 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3 / m, 

-

vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 8 000,00 35,00 280 000,00 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3 / m, 

--

vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 4 000,00 48,00 192 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do 

~ - --
I 

porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 12 000,00 21,00 252 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 3 000,00 32,00 96 000,00 
Bourání trubního propustku do DN 500 - - -~--- --- --m 100,00 265,00 26 500,00 - - - ~- ~ - ~ -- -- -- - -~ --- -Bourání trubního propustku do DN 800 m 100,00 455,00 45 500,00 
Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou ~----- -- - -- - - ----hod 1 200,00 800,00 960 000,00 
Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou --- --- - - - ---hod 600,00 1 050,00 630 000,00 

Celková nabidkova cena (Kč bez DPH) 2 995 000,00 -



Zhotovitel č. 4 - REMSTAV PLUS spol. sr.o. 

Popis 
Odstranění pařezů D do 500 mm 

Odstranění pařezů D do 900 mm 

Čištění přikopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 
m3/ m, vč . úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 

MJ 

ks 

ks 

rozhrnutí a urovnání m 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m, 
vč. úpravy dna a svahů , uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m, 
vč . úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání 

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání 

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání 

Bourání trubního propustku do DN 500 

Bourání trubního propustku do DN 800 

Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou 

Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou 

m 

m2 

m2 

m 

m 

hod 

hod 

Množstvi 

1 200,00 

300,00 

18 000,00 

8 000,00 

4 000,00 

12 000,00 

3 000,00 -
100,00 --
100,00 

-
1 200,00 --

600,00 

Cena (Kč bez DPH) / MJ 

200,00 

500,00 

20,00 

30,00 

40,00 ----- - --
10,00 

20,00 

300,00 -- -- -
500,00 -- -- -

1 000,00 
- -

1 000,00 

Celková nabídková cena (Kč bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez DPH) 

240 000,00 

150 000,00 

360 000,00 

240 000,00 

160 000,00 - -

120 000,00 

60 000,00 

30 000,00 --------
50 000,00 - - - --

1 200 000,00 -
600 000,00 

3 210 000,00 



Zhotovitel č. 5 - Jan Netopilik 

Popis MJ Množstvi Cena (Kč bez DPH)/ MJ Cena celkem (Kč bez DPH) 
Odstranění pařezů D do 500 mm -- -

ks 1 200,00 325,00 390 000,00 
Odstranění pařezů D do 900 mm 

--- -- -- .. - - - - - ----
ks 300,00 410,00 123 000,00 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 
-

m3/m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání m 18 000,00 17,00 306 000,00 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m, 

--- - - -
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 8 000,00 21,00 168 000,00 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m, 

- -- -- - - ---- --

vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 4 000,00 27,00 108 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do 

- --- - - - - - ~~--

porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 12 000,00 11,00 132 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do - . - --------
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 3 000,00 18,00 54 000,00 
Bourání trubního propustku do DN 500 - - -- -- - -- - - -

m 100,00 1 420,00 142 000,00 
Bourání trubního propustku do DN 800 -- - - -- - -- -- - --- - - -- -

m 100,00 1 940,00 194 000,00 
Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou -- - - - - - - - - . ---- - - .. -

hod 1 200,00 620,00 744 000,00 
Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou ---- --~ -- - --

hod 600,00 1 480,00 888 000,00 
'celkovánabidková cena (Kč bez DPH) - 3 249 000,00 



Zhotovitel č. 6 - Jaroslav Krýner 

Popis 
Odstranění pařezů D do 500 mm 

Odstranění pařezů D do 900 mm 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 
m3/m, vč . úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m, 
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 

MJ 

ks 

ks 

m 

Množství 

1 200,00 

300,00 

18 000,00 

Cena (Kč bez DPH)/ MJ 

350,00 

550,00 

27,00 

Cena celkem (Kč bez DPH) 

420 000,00 

165 000,00 

486 000,00 

a urovnání m 8 000,00 29,00 232 000,00 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m, 

1 
-- - -~--

vč . úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 

a urovnání m 4 000,00 32,00 128 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do - ~- - --~ --

porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 12 000,00 15,00 180 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do -- -- - ----

porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 3 000,00 20,00 60 000,00 
Bourání trubního propustku do DN 500 - - - - - m - 100,00 200,00 -- 20 000,00 

Bourání trubního propustku do DN 800 -------- m - -- 100,00 - 350,00 - 35 000,00 

Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou -- ~ hod 1 200,00 --· 800,00 --- - 960 000,00 

Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou -- - - hod 600,00 - - --- 1 000,00 -· 600 000,00 

Celková nabídková cena (Kč bez DPH) 3 286 000,00 



Zhotovitel č. 7 - BAGGER, k.s. 

Popis MJ Množství Cena (Kč bez DPH)/ MJ Cena celkem (Kč bez DPH) 
Odstranění pařezů D do 500 mm -

ks 1 200,00 88,00 105 600,00 
Odstranění pařezů D do 900 mm - -- -- ----- -- -· -ks 300,00 124,00 37 200,00 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 -- -- -

m3/ m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání m 18 000,00 12,00 216 000,00 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3 / m, -- - --- ----~ -
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 8 000,00 15,00 120 000,00 - - --Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/ m, 
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 4 000,00 17,00 68 000,00 -Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 12 000,00 65,00 780 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 3 000,00 85,00 255 000,00 
Bourání trubního propustku do DN 500 -·--- - -- ------- - . 

m 100,00 850,00 85 000,00 
Bourání trubního propustku do DN 800 --- - --- - - --,---- - -m 100,00 950,00 95 000,00 
Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou --~~---- - - ------ --- ---hod 1 200,00 800,00 960 000,00 
Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou --- -- ---, -- ---- - -

hod 600,00 1 000,00 600 000,00 
Celková nabidková ce na (Kč bez DPH) 3 321 800,00 



Zhotovitel č. 8 - A-Z LES s.r.o. 

Popis MJ Množstvi Cena (Kč bez DPH) / MJ Cena celkem (Kč bez DPH) 
Odstranění pařezů D do 500 mm ks 1 200,00 278,00 333 600,00 
Odstranění pařezů D do 900 mm -- - ·- --

ks 300,00 734,00 220 200,00 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 
- - -~---- - - -

m3/m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání m 18 000,00 30,00 540 000,00 -- -- - --- -
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m, 
vč . úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 8 000,00 35,00 280 000,00 - . 
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m, 
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 4 000,00 45,00 180 000,00 

- -
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 12 000,00 10,00 120 000,00 

- --
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 3 000,00 15,00 45 000,00 -- - -
Bourání trubního propustku do DN 500 m 100,00 820,00 82 000,00 
Bourání trubního propustku do DN 800 

-- - ----- - ~---- - --
m 100,00 1 360,00 136 000,00 

Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou - - -- - -- - -- - - -~-
hod 1 200,00 800,00 960 000,00 

Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou 
------ -- .---- - - -

hod 600,00 1 000,00 600 000,00 

Celková nabidkovácena (Kč bez DPH) 3 496 800,00 



Zhotovitel č. 9 - Okrouhlický s.r.o. 

Popis MJ Množstvi Cena (Kč bez DPH)/ MJ Cena celkem (Kč bez DPH) --- . --- -Odstranění pařezů D do 500 mm ks 1 200,00 260,00 312 000,00 
Odstranění pařezů D do 900 mm ----- . - ----- - - ~ ----

ks 300,00 455,00 136 500,00 -·- -- ---- - -- -Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 
m3/m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání m 18 000,00 35,00 630 000,00 - --- --·- --- - -Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m, 
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 8 000,00 38,00 304 000,00 - - - - -- --- -- -Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3 / m, 
vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání m 4 000,00 40,00 160 000,00 
Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do - -----

porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 12 000,00 12,50 150 000,00 - ---- - -- -Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání m2 3 000,00 16,00 48 000,00 -- - - - - - -- -- -~ Bourání trubního propustku do DN 500 m 100,00 550,00 55 000,00 -- - -- --- ~--Bourání trubního propustku do DN 800 m 100,00 550,00 55 000,00 ------ - - - --- ----Nájem rypadla o hmotnosti 8 · 12 tun s obsluhou hod 1 200,00 850,00 1 020 000,00 
Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou - - - - -

hod 600,00 1 050,00 630 000,00 
Celková nabídková cena (Kč bez DPH) 3 500 500,00 



Zhotovitel č. 1 O - Jaroslav Brettl 

Popis 
Odstranění pařezů D do 500 mm 

Odstranění pařezů D do 900 mm 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do O, 15 

m3/m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně 
rozhrnutí a urovnání 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3 /m, 

vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m, 

vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí 
a urovnání 

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosůdo 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání 

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do 
porostu včetně rozhrnutí a urovnání 

Bourání trubního propustku do DN 500 

Bourání trubního propustku do DN 800 

Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou 

Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou 

MJ 

ks 

ks 

m 

m 

m 

m2 

m2 
- -

m 

Množstvi 

1 200,00 

300,00 

18 000,00 

8 000,00 

4 000,00 

12 000,00 

3 000,00 --
100,00 -

m 100,00 - -- -
hod 1 200,00 --hod 600,00 

Cena (Kč bez DPH)/ MJ 

400,00 

800,00 

22,00 

24,00 

26,00 

32,00 ---

45,00 - - -
700,00 -
850,00 -- - -
750,00 

- .. 
950,00 

Celková nabidková cena (Kč bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez DPH) 

480 000,00 

240 000,00 

396 000,00 

192 000,00 

104 000,00 

384 000,00 
·- -

135 000,00 --- -
70 000,00 ~---
85 000,00 -----

900 000,00 -
570 000,00 

3 556 000,00 




